
UCHWAŁA NR 2/12/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 14 stycznia 2015 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Rocznego planu działań w zakresie informacji 
i promocji na rok 2014 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 596 z późn. zm.1), art. 26 ust. 1 pkt. 16 ustawy  
z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84, 
poz. 712 z późn. zm.2), Strategii Komunikacji Funduszy Europejskich w Polsce w ramach 
Narodowej Strategii Spójności na lata 2007-2013, Rozporządzenia Rady (WE) nr 1083/2006 
z 11 lipca 2006 r. ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności  
i uchylającego rozporządzenie (WE) nr 1260/1999, Rozporządzenia Komisji (WE)  
nr 1828/2006 z 8 grudnia 2006 r. ustanawiającego szczegółowe zasady wykonania 
rozporządzenia Rady (WE) nr 1083/2006, uchwały Nr 99/1257/08 Zarządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 23 grudnia 2008 r. w sprawie przyjęcia Planu komunikacji 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-
20133, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Załącznik do uchwały Nr 5/164/14 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 12 lutego 2014 roku w sprawie przyjęcia Rocznego planu działań  
w zakresie informacji i promocji na rok 2014 Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013, otrzymuje brzmienie jak  
załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§   3.  Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiana tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645 i z 2014 r., poz. 379 i poz. 1072. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241,  z 2013 r. poz. 714 

i Dz. U. z 2014 r. poz. 379 i poz. 1146. 
3 Zmiany wymienionej uchwały wprowadzono uchwałą Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego Nr 93/1658/09 

z 16.12.2009 r., Nr 49/1542/12 z 5.12.2012 r., Nr 2/44/14 z 18.01.2014 r. i Nr 24/804/14 z 10.06.2014 r. 


